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DREJTORJA E ARSIMIT

DIREKCIJAOBRAZOVANJA

DIRECTORATE OF EDUCATION

Bazuar nE nenin 1 1 tE Rregullores s€ dat

vitin akadem ik 2025 12026,

, p6r ndarjen e bursave piir studentd p6r

PROPOZIM.VENDIM

Drejtoria e Arsimit, kerkon nga Kuvendi i Komun€s tC caktoj dy kandidat6 p6r an6tarE t€

komisionit p€r ndarjen e bursave per student p0r vitin akademik 2025/2026.

Pas caktimit t€ an€tareve nga Kuvendi i Komun€s, Drejtoria e Arsimit formon komisionin p€r

ndarje tE bursave pEr student p6r vitin akademik 2025/2026,baztat nE nenin 11 tE Rregullores

p€r ndarjen e bursave.

Komisioni do t€ perbehet prej shtate (7) anEtar€ve, dy (2) prej tyre caktohen nga Kuvendi i

Komun0s.

05.02.2026DATA/DATUIU/DATE

01Nr.27126

Komitetit ptir Politik€ dhe Financa

Kuvendit tE Komun€s s0 Ferizajt

,ffiPERMES/PREKO/THROUGH

NGA/OD/FROM

in e dy anEtar€ve nga

ision p6r ndarjen e bursaveLENDA/PREDMET/S UB JECT

Kryesuesit td Kuvqn-dllld Kopgp# Feizajt
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Bazuar n€ nenin 11 tE Rregullores s€

vitin akadem ik 2025 /2026,

2011, pdr ndarjen e bursave p€r student6 p€r

PROPOZIM.VEI\DIM

Drejtoria e Arsimit, kOrkon nga Kuvendi i Komun€s tE caktoj dy kandidat6

komisionit p€r ndarjen e bursave p6r student per vitin akademik 202512026.

Pas caktimit tE an6tar€ve nga Kuvendi i Komun0s, Drejtoria e Arsimit formon

ndarje t€ bursave p€r student pdr vitin akademik 2025l2026,bantar nC nenin 11

p€r ndarjen e bursave.

Komisioni do t0 p0rbtihet prej shtate (7) an0tardve, dy (2) prej tyre caktohen

Komun6s.

per an0tar0 t0

komisionin per

t€ Rregullores

nga Kuvendi i

DATA/DATUMIDATE

01Nr.27126

Komitetit per Politike dhe Financa

Kuvendit t€ Komunds s€ Ferizajt

PERMESIPREKO/THROUGH

NGA/ODIFROM

LENDA/PREDMET

in e dy an6tar6ve nga

kdfnision p€r ndarjen e bursave

in akademik 2025/2026.

Kryesuesit tqffipflitte


